
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 

Wójta Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku

w sprawie: ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze młodszego referenta Gminy 
Nowe Piekuty oraz powołania komisji rekrutacyjnej.

Na podstawie art. 33 ust. I, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 roku, poz. 713 ze zm), w związku z art. 11 ust. 1 oraz 
art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z 
2019 roku, poz. 1282) Wójt Gminy Nowe Piekuty zarządza, co następuje:

§1

1. Ogłasza się nabór na stanowisko urzędnicze młodszego referenta w Urzędzie Gminy Nowe 
Piekuty.

2. Wymagania wobec kandydata oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o 
konkursie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie :

1. Anna Kunicka - przewodnicząca komisji

2. Ewa Pruszyńska - sekretarz komisji

3. Marta Pruszyńska - członek komisji

§3

Konkurs przeprowadza się zgodnie z Zarządzeniem Nr 29/15 Wójta Gminy Nowe Piekuty z 
dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowe Piekuty.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




